
Super bílá myš

Damiens

Řekni, jestli se Ti můžu zdát
Dej mi znamení, až půjdeš spát, hej, hej
Jenom jednou je to poprvé
A noc je o nás dvou

Večer opět sama usínáš
Nemusíš se černé noci bát hej, hej 
Přijdu až mě pozveš do tvých snů,
Tvé touhy znám

Jen klidně hádej, třikrát hádat smíš
Jsem super bílá jako padlý sníh
Hádej, hádej, kdo tě hlídá

Řekni, jestli se Ti můžu zdát
Zavři oči a jdi klidně spát, hej, hej
Sedím vedle tebe celou noc
A hlídám Tvůj sen

Jen klidně hádej, třikrát hádat smíš
Jsem super bílá jako padlý sníh
Hádej, hádej, kdo tě hlídá

(Mezihra)

Hádej, hádej, kdo jsem

Jsem pro Tebe velkou záhadou
Napovím Ti a ne náhodou
Ochutnej můj tajnej elixír
Jenom tak mě ve dne uvidíš, hej, hej
Počkám, až se ze snu probudíš
Jen Ty mě vidět smíš

Řekni, jestli se Ti můžu zdát

Řekni, jestli se Ti můžu zdát

Řekni, jestli se Ti můžu zdát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

